
ZARZĄDZENIE NR 53.2022 
WÓJTA GMINY PROMNA 

z dnia 19 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Promna na rok 2022. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. poz.559) 
i art.257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz.305 ze zm.) 
Wójt Gminy Promna zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych według załączonej tabeli nr 1. Wprowadza się 
zmiany w planie wydatków budżetowych według załączonej tabeli nr 2. Wprowadza się zmiany w dochodach 
związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej według załączonej tabeli nr 1a. 
Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
według załączonej tabeli nr 2a. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Promna 
 
 

Wojciech Nowak 

Uzasadnienie  

1. Decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 113 z dnia 8 sierpnia 2022 roku na wyposażenie szkół w podręczniki, 
materiały edukacyjne , ćwiczeniowe i koszty zakupu -pismo nr WF-I.3112.15.34.2022 z dnia 9 sierpnia 2022r. 

2. Decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 112 z dnia 5 sierpnia 2022 roku na wypłatę dodatku w wysokości 
400zł miesięcznie na pracownika zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy. -pismo nr WF-
I.3112.17.115.2022 z dnia 10 sierpnia 2022r 

3. Gmina Promna otrzymała w roku bieżącym środki finansowe z Funduszu Pomocy. Środki są przeznaczone 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom 
Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy. 

Id: 4967D0B1-F209-4DB9-AFDD-837DED6836CD. Podpisany Strona 1



Zmiana w "Tabeli nr 1- Dochody budżetu na 2022r.- do uchwały budzetowej nr XXXIV.183.2021 z 30.12.2021r.

                                                                               zał. nr 1 do zarządzenia nr 53.2022 z 19.08.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 437 525,60 13 161,00 450 686,60

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

23 545,60 13 161,00 36 706,60

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

23 545,60 13 161,00 36 706,60

852 Pomoc społeczna 1 317 280,00 4 372,00 1 321 652,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 89 560,00 4 372,00 93 932,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

89 500,00 4 372,00 93 872,00

855 Rodzina 5 173 902,00 5 428,00 5 179 330,00

85595 Pozostała działalność 33 145,00 5 428,00 38 573,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

33 145,00 5 428,00 38 573,00

Razem: 32 844 170,92 22 961,00 32 867 131,92

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 4967D0B1-F209-4DB9-AFDD-837DED6836CD. Podpisany Strona 1



Zmiana w "Tabeli nr 1a- dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

                                                                               zał. nr 3 do zarządzenia nr 53.2022 z 19.08.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 23 545,60 13 161,00 36 706,60

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

23 545,60 13 161,00 36 706,60

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

23 545,60 13 161,00 36 706,60

Razem: 6 348 705,76 13 161,00 6 361 866,76

Strona 1 z 1

Id: 4967D0B1-F209-4DB9-AFDD-837DED6836CD. Podpisany Strona 1



Zmiana w "Tabeli nr 2- Wydatki budzetu na 2022r. do uchwały budżetowej nr XXXIV.183.2021 z 30.12.2021r.

                                                                               zał. nr 2 do zarządzenia nr 53.2022 z 19.08.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 12 169 959,60 13 161,00 12 183 120,60

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 763 419,25 0,00 1 763 419,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 148 900,00 15 000,00 163 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300,00 700,00 2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 1 000,00 3 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 823 000,00 -16 700,00 806 300,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 298 939,45 0,00 298 939,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 000,00 -2 000,00 34 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 145 000,00 2 000,00 147 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

24 428,60 13 161,00 37 589,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 363,00 363,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 545,60 12 798,00 36 343,60

852 Pomoc społeczna 2 601 536,85 4 372,00 2 605 908,85

85219 Ośrodki pomocy społecznej 305 906,00 4 372,00 310 278,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 179 000,00 3 632,00 182 632,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 400,00 651,00 36 051,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 800,00 89,00 4 889,00

855 Rodzina 5 220 902,00 5 428,00 5 226 330,00

85595 Pozostała działalność 33 145,00 5 428,00 38 573,00

3110 Świadczenia społeczne 32 155,00 5 380,00 37 535,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 48,00 248,00

Razem: 38 298 770,01 22 961,00 38 321 731,01

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 4967D0B1-F209-4DB9-AFDD-837DED6836CD. Podpisany Strona 1



Zmiana w "Tabeli nr 2a- wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

                                                                               zał. nr 4 do zarządzenia nr 53.2022 z 19.08.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 23 545,60 13 161,00 36 706,60

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

23 545,60 13 161,00 36 706,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 363,00 363,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 545,60 12 798,00 36 343,60

Razem: 6 348 705,76 13 161,00 6 361 866,76

Strona 1 z 1

Id: 4967D0B1-F209-4DB9-AFDD-837DED6836CD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Uzasadnienie
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

